
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
             
                        
                
                    	
                                        
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2023

                                            Drazí přátelé a kolegové,
dovolte, abych vám jménem svým i kolektivu zaměstnanců MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. popřál vše dobré v novém roce 2023, hodně pozitivní energie a dobré zdraví.
Jsme rádi, že s námi spolupracujete a těšíme se, že v roce 2023 zas

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            PF 2023

                                            Drazí přátelé a kolegové,
dovolte, abych vám jménem svým i kolektivu zaměstnanců MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. popřál vše dobré v novém roce 2023, hodně pozitivní energie a dobré zdraví.
Jsme rádi, že s námi spolupracujete a těšíme se, že v roce 2023 zas

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na setkání se Zdeňkou Jordánovou v Úpici

                                            Zdeňka Jordánová
Spisovatelka a malířka. Napsala více než dvě desítky knih o osobnostním růstu. Autorka vzdělávacích kurzů POZNEJ SVŮJ CÍL - www.poznejsvujcil.info.
Mon Akirah (Monika Šramlová Obermajerová)
Zpěvačka a autorka písní, koncertuje s inter-aktivními konce

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.09.2023 - St 20.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ochotnické divadlo ve Velkých Svatoňovicích

                                            Přijďte se pobavit v sobotu 10. 2. 2023 od 18:00 do sálu Restaurace K-Klub ve Velkých Svatoňovicích.S sebou nezapomeňte dobrou náladu a nějaký ten zlaťák. A pokud dobrou náladu mít nebudete, tak my vám ji určitě zlepšíme.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            S kytarou pro radost

                                            Batňovické děti měly možnost poznat a zhodnotit sladění hudby s choreografií a rytmem, některé se aktivně zapojili.

                                            Batňovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 20.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            JSDH z území podpoří MAS více než 6,2 mil. korun

                                            Místní akční skupina má za sebou první vybrané projektové záměry z nového programového období. Staly se jimi záměry z 2. výzvy IROP na podporu obcí, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V.Obce mohly pro 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový vejšlap na hrad Vízmburk

                                            Vycházíme ve 13:00 hod. od křižovatky u Horáků. Na hradě bude otevřen stánek s občerstvením, přijdou Tři králové a vstupné bude dobrovolné. Přijďte pobejt.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 06.01.2024 - So 06.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář k místně zakotvenému učení v Úpici

                                            Bezplatný seminář bude probíhat od 13 do 17 hodin. Jeho účastníci obdrží akreditované osvědčení Ministerstva mládeže, školství a tělovýchovy ČR. Akci pořádají Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. a MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Přihláš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář k místně zakotvenému učení v Úpici

                                            Bezplatný seminář bude probíhat od 13 do 17 hodin. Jeho účastníci obdrží akreditované osvědčení Ministerstva mládeže, školství a tělovýchovy ČR. Akci pořádají Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. a MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Přihláš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání u Vánočního stromu v Batňovicích

                                            Letos připadá na neděli 17. 12. 2023 od 17 hodin v areálu ZŠ a MŠ Batňovice. Vystoupí děti z mateřské školky, žáci ze základní školy a ZUŠ Úpice.Nezapomeňte hrníčky na čaj nebo svařáček, a lucerničky na Betlémské světlo.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cyklotoulky nás lákají do Kladského pomezí

                                            Televizní pořad Cyklotoulky nás pravidelně láká na nejkrásnější místa v České republice. Štáb České televize navštívil také region Kladské pomezí. Tak neváhejte a pojeďte s námi!Pořad odvysílaný na ČT2 je ZDE.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 30.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Jarní tvoření na Klondyku

                                            Přineste si tavnou pistoli s náboji – pokud máte.Klondyke, čtvrtek 21. 3. 2024 od 17 hodin.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 21.03.2024 - Čt 21.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovice se připojí k akci Ukliďme Česko

                                            Vy, kterým není lhostejný vzhled naší obce a okolí přijďte 2. dubna 2022 v 9 hodin na Klondyke, kde vyfasujete rukavice a pytle na odpad a rozhodnete se, do které části obce půjdete. Po skončení úklidu, opékání buřtů.Veškeré informace k celonárodní kampani Ukliďme Česko je 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




